
 ZARZĄDZENIE NR 591/2012              
                                         PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

                                                        z dnia 25 lipca 2012 r.

         w sprawie powołania Zespołu d/s ustalenia zakresu zadań i kompetencji powiatu, koniecznych 
do przejęcia i  wykonywania przez Miasto Wałbrzych w związku z odzyskaniem statusu miasta 
na prawach powiatu.

           Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.),  § 11  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu 
Miejskiego  w  Wałbrzychu  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  352/2011  Prezydenta  Miasta 
Wałbrzycha  z  dnia  1  kwietnia  2011r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu z póżn.zm, zarządzam co nastepuje:

§ 1. Powołuję Zespół w następującym składzie osobowym:
1. Elżbieta Klisz                               -  Sekretarz Miasta
2. Ernest Truszkowski                      -  Kierownik Biura Organizacyjnego
3. Joanna Stypułkowska                   -  Kierownik Referatu Organizacyjnego
4. Maria Karkosz                              -  Kierownik Biura Spraw Pracowniczych
5. Katarzyna Jarocka                        -  Główny Księgowy
6. Piotr Muller                                  -  Kierownik Biura Informatyki
7. Maria Majewska                           -  Radca Prawny

§ 2.  Do  zadań  Zespołu  należy   organizacja   i  dostosowanie  struktury  organizacyjnej  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu  do przejęcia zadań i kompetencji powiatu w związku z odzyskaniem 
statusu miasta na prawach powiatu, a w szczególności:

1) opracowanie  harmonogramu  działań  Zespołu  w  celu  przygotowania  Urzędu  Miejskiego 
w Wałbrzychu do realizacji zadań i kompetencji powiatu  od 1 stycznia 2013 r.,

2) ustalenia  zakresu  zadań  i  kompetencji  powiatu,  które  przejmuje  do  realizacji  Miasto 
Wałbrzych,

3) przygotowanie  propozycji  do  negocjacji   odnośnie  zakresu  spraw,  które  mogą  być 
realizowane przez Powiat Wałbrzyski na zasadzie porozumień,

4) prowadzenie negocjacji, uzgodnień i  ustalanie treści porozumień ze Starostwem Powiatu 
Wałbrzyskiego , dotyczących organizacji i  przejmowania spraw powiatu do prowadzenia 
przez Urząd Miejski w Wałbrzychu,

5) opracowanie projektu Statutu Miasta Wałbrzycha,
6) opracowanie projektu Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,
7) przygotowywanie  innych niezbędnych dokumentów do przejmowania zadań, pracowników 

i spraw ze Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu,

§ 3. 1.  Zespół wykonuje zadania określone w § 2 we współpracy z Podzespołami merytoryczno- 
problemowymi  w  skład,  których  wchodzą  pracownicy  Urzędu  Miejskiego  i  jednostek 
organizacyjnych miasta.

2. Podzespoły wykonują zadania wynikające z harmonogramu działań, opracowanego przez 
Zespół i zatwierdzonego przez Prezydenta Miasta.

3. W skład Podzespołów merytoryczno-problemowych powołuję:



       I.  Podzespół  d/s kadrowo  - płacowych:

1. Maria Karkosz - Kierownik Biura Spraw Pracowniczych  -  
  Kierujący Zespołem

2. Jolanta Fajdasz-Pepłowska       -  pracownik Biura Spraw Pracowniczych
3. Teresa Chochół                         -  pracownik Biura Spraw Pracowniczych
4. Małgorzata Rybińska                -  pracownik Bura  Spraw Pracowniczych
5. Justyna Woźniak                       -  Radca Prawny

II. Podzespół d/s dróg, transportu i komunikacji oraz inwestycji drogowych:  
 
1.    Bogusław Rogiński        -  Dyrektor ZDK i UM – Kierujący Zespołem
2.    Teresa Buła -Wojtanowska             -  Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich
3.    Agnieszka Plesner                          -  Pracownik ZDK i UM
4.    Joanna Stypułkowska                     - Kierownik Referatu Organizacyjnego
5.    Krzysztof Fila        - Kierownik Biura Obsługi Inwestorów 

      i Przedsiębiorczości
6.    Węgrzynowicz Sebastian                -  Informatyk
7.     Anna Słowik – Jurkin                       -  Radca Prawny

III. Podzespół  d/s  architektoniczno  -  budowlanych,  ochrony  środowiska  i  zadań   
inwestycyjnych innych niż drogowe:

                 
                  1.  Wiesław Sójka                           -  Kierownik Biura Gosp. Przestrzennej i Środowiska 

                                                    Kierujący Zespołem
2. Robert Szymala                     -  Urbanista Miejski
3. Bożena Dróżdż                    - Kierownik Biura Funduszy Europejskich, Strategii  

      i Analiz
4. Monika Krupa                      -  Kierownik Ref. Planowania Przestrzennego
5. Karolina Pankowska-Sowa   -  Kierownik Ref. Ochrony i Kszt. Środowiska
6. Marzena Karolewska               -  Kierownik Biura Inwestycji,
7. Elżbieta Kajner   -  Kierownik Referatu Realizacji Inwestycji,
8. Anna Kazek-Wyrwał               -  Gł. Specjalista Biura Nadzoru nad Mieniem              

                                         i Wspólnot Mieszkaniowych
9. Grzegorz Ojrzanowski             -  Informatyk
10. Agnieszka Warachim                - Radca Prawny.

       IV.  Podzespół d/s edukacji, kultury, sportu i spraw społecznych:

1. Joanna Dobrowolska -Bielecka   -  Kierownik Biura Edukacji i Wychowania,
                                                         Kierujący Zespołem

2. Jan Jędrasik       -  Kierownik Biura Kultury, Sportu i Spraw 
          Społecznych,

3. Grażyna Urbańska       -  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
          Społecznej,

4. Krzysztof Czaja       - Zastępca  Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
         Pomocy Społecznej

5. Aleksandra Mentek       - Inspektor Biuro Edukacji  i Wychowania



6. Bogusława Czupryn       - Inspektor Biura Kultury, Sportu Turystyki             
                                             i Spraw  Społecznych      

7. Wojciech Karczewski                  -  Kierownik Biura Promocji Miasta
8. Wiesława Paszek       -  Specjalista Biura Budżetu
9. Agnieszka Woźnicka                    - Informatyk
10. Magda Rajewska – Malcher         - Radca Prawny

      
         

             V.  Podzespół d/s gospodarki nieruchomościami, geodezji i kartografi:

 
1. Mariusz Rowiński            -  Kierownik Biura Gospodarki

                                                              Nieruchomościami, Kierujący Zespołem 
2. Aleksandra Winiarska -  Kierownik  Biura  Nadzoru  nad  Mieniem 

                                                   i Wspólnot Mieszkaniowych
3. Magdalena Król – Kwolek -  Kierownik Referatu Obrotu 

    Nieruchomościami
4. Grzegorz Szkodziński -  Kierownik Referatu Sprzedaży
5. Jolanta Pabisz                                    -  Kierownik Biura Lokalowego
6. Daniel Bogdanowicz                         -  Kierownik Referatu Nadzoru nad Mieniem
7. Ryszard Kmita -  Biuro Gospodarki Przestrzennej i Środowiska
8. Piotr Muller                                       -  Kierownik Biura Informatyki
9. Maria Majewska                                -  Radca Prawny

              VI. Podzespół d/s Zarządzania Kryzysowego:

1.Wiesław Basa        -  Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego   
                                                         Kierujący Zespołem 

2.  Romuald Owczarek        -  Inspektor Biura Zarządzania Kryzysowego
3.  Cecylia Dygal        -  I nspektor Biura Zarządzania Kryzysowego
4.  Przemysław Ryś                    -  Podinspektor Biura Zarządzania    
                                                                     Kryzysowego

               

            VII. Podzespół d/s przejęcia mienia:

                  1. Sylwia Tomczyk                                  -  Kierownik Biura Finansowego,    
                                                                           Kierujący Zespołem

                  2.  Violetta Rybak                                     -  Kierownik Ref. Ewidencji Inwestycji i  
                                                                           Majątku

                  3.  Anita Antoniewska                               -  Samodzielne Stanowisko d/s Inwestycji
                  4.  Renata Pietrzak                                    -  Inspektor Biura Finansowego
                  5.  Ernest Truszkowski                              -  Kierownik Biura Organizacyjnego

§ 4.  1.Skład osobowy Podzespołów może być uzupełniany w miarę występowania faktycznych 
potrzeb  związanych  z  realizacją  zadań  powiatu,   przejmowanych  do  prowadzenia  przez  Urząd 
Miejski w Wałbrzychu.



2.  Zespół  i  Podzespoły  merytoryczno  –  problemowe,  działają  do  czasu  zakończenia  prac 
związanych z przejmowaniem zadań i zapewnieniem  prawidłowej obsługi klientów pod względem 
organizacyjnym  i merytorycznym,  nie dłużej jednak niż do 30 marca 2013r.

§  5.  Zobowiązuję  wszystkich  Kierowników  Biur,  pracowników  Urzędu  Miejskiego  oraz 
Kierowników  i  pracowników   jednostek  organizacyjnych  miasta  do  ścisłej  współpracy  oraz 
przygotowywania i udzielania niezbędnych informacji oraz pomocy Zespołowi  oraz Podzespołom 
merytoryczno-problemowym w zakresie spraw określonych niniejszym zarządzeniem.

§ 6. Pracą Zespołu kieruje Sekretarz Miasta Wałbrzycha.
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


